
PEXETRIO



PEXETRIO





Spočítej zvířátka a spoj se správným počtem na hrací kostce. Které zvířátko zůstalo?
Do rámečku nakresli celou jeho zvířecí “rodinu” se třemi “dětmi”.



___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

___________

Vytleskej názvy obrázků podle počtu slabik. Počet slabik zapiš na řádek. 
Krátké slabiky označ tečkou, dlouhé čárkou (podle vzoru -> ZAJÍC).

. /___________

Do rámečků nakresli barevnými pastelkami slona, lva, veverku, kuře.

SLON KUŘE

LEV VEVERKA



Co
 d

o 
řa

dy
 n

ep
at

ří
 a

 p
ro

č?
 1

 - 
3 

pr
vk

y.



ProcvičujemeProcvičujeme

MŠMŠ



Milí kolegové, stáhli jste si souborek, který procvičuje logické
myšlení, postřeh, paměť, samostatnost v rozhodování,
dovednost slabikování a určování prvního a posledního
písmene, některé předmatematické dovednosti a v neposlední
řadě i názvy zvířat a věcí či kresbu zvířecí figury (bez předlohy). 
Můžete ho využít jak při ranních činnostech, tak v jakémkoli
vhodném tématu.
Soubor obsahuje: 
Pexetrio
Kruhy s obrázky k řečové výchově (názvy zvířat a věcí, slabiky, 1.
písmeno, tvoření vět ...)
Řady obrázků k procvičení orientace.
Pracovní listy s návody k prohloubení samostatného myšlení
především v předmatematice. 

Materiál podléhá autorským právům a není možné ho šířit bez písemného souhlasu autora.


